令和元年度一般社団法人鳥取県作業療法士会 臨時社員総会

議事録

１．期日:令和元年 11 月 10 日(日) 15:55～16:25

２．会場:まなびタウンとうはく (東伯郡琴浦町大字徳万 266-5 )

３．議長選出等

議長:平木久美子 (ウェルフェア北園渡辺病院)

書記:下石勝哉 (デイサービスつむぎ)  田中圭介 (デイサービスつむぎ)

４．決議の確認

  議決権 409 名

  令和元年 11 月 10 日現在の総社員数 557 名のうち、総会出席者 49 名、委任状 360 名

であり、総社員数の過半数の出席を満たしている。

５．決議事項

第 1 号議案  役員改選（監事選出）の件

【内容】選挙管理委員長から議案書に沿って説明

令和元年 7 月 10 日から 8 月 12 日の間、選挙の公示・立候補者の受付を行い立

候補者が 1 名ありました。理事会にて結果報告を行い大山リハビリテーション

病院の江原貴子氏が承認されました。

【質疑】 なし

【決議】 賛成多数により可決承認

第 2 号議案   規約変更の件

【内容】規約委員長から議案書に沿って説明

規約変更について、5 月の総会で出張旅費自家用車使用の追加の詳しい内容を規

約に追加しました。理由として、県外（近辺）への出張も多くなっており、移

動費（旅費）を安価に抑える為に自家用車の使用を認める事としました。

【質疑】 なし

【決議】 賛成多数により可決承認

１